PREFEITURA DE FRANCA

Secretaria de Recursos Humanos

CONCURSO PÚBLICO N° 02/2018

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO PEDIDO DE ISEN ÇÃO

A Comissão Especial de Concursos Públicos, no uso de suas atribuições, torna pública a relação das inscrições deferidas
nos termos do artigo 1º, parágrafo único da Lei Municipal 8.229/2015, conforme segue:

Inscrição  Nome do Candidato Emprego Situação

25692 André Faleiros da Silva 203 - Procurador Municipal Deferido

25169 Carmen Durcelina Rodrigues de Carvalho 202 - Orientador Educacional Deferido

25167 Carmen Durcelina Rodrigues de Carvalho 204 - Professor PEB I - Educação Básica Deferido

25457 Damares Soares Alves Martins 204 - Professor PEB I - Educação Básica Deferido

25459 Edilaine Cristina Rios Fornich 205 - Professor PEB I - Educação Especial Deferido

25458 Edilaine Cristina Rios Fornich 204 - Professor PEB I - Educação Básica Deferido

25870 Elisama Cristina de Assis do Carmo 204 - Professor PEB I - Educação Básica Deferido

25283 Geziane Cristina Vidal da Silva 204 - Professor PEB I - Educação Básica Deferido

25775 Luciene Ribeiro 204 - Professor PEB I - Educação Básica Deferido

25359 Marcelo Alves dos Santos 201 - Guarda Civil - 1a Classe Deferido

25373 Michel Guilherme Limeira 206 - Professor PEB II - Educação Física Deferido

25520 Stevam Fernandes dos Santos 208 - Servente Merendeira Deferido

25729 Tatiane Cintra dos Santos Cardozo 202 - Orientador Educacional Deferido

25727 Tatiane Cintra dos Santos Cardozo 204 - Professor PEB I - Educação Básica Deferido

25795 Tiago Elias de Castro 201 - Guarda Civil - 1a Classe Deferido

25776 William Taveira da Silveira 203 - Procurador Municipal Deferido

Caso seja efetuada mais de uma inscrição para empregos pertencentes ao mesmo bloco, conforme disposto no Edital de
Abertura, será considerado, para efeito deste Concurso Público, aquela em que o candidato estiver presente na prova
objetiva sendo considerado ausente nas demais opções.

Franca, 29 de junho de 2018.

COMISSÃO ORGANIZADORA